1 / 1

第１４４回政策研究大学院大学役員会議事要旨

日 時： ２０２０年１０月２９日（木）１６：５０～１６：５３

場 所： オンライン

出席者：  田中学長、小島理事、増山理事、横道理事

欠席者： なし

オブザーバー： 田代監事、林監事、岡本大学運営局長

 審議事項

1. 2020年度学内補正予算について

田中学長から、2020年度学内補正予算について説明があり、これを了承した。

2. その他

特になし。

報告事項

1. 目的積立金について

田中学長から、2019年度決算剰余金の繰越申請について、全額を目的積立金として積み増

しすることが認められた旨報告があった。

2. 2020年人事院勧告について

田中学長から、2020年度人事院勧告がなされた旨の報告があり、まだ閣議決定されていない

ため、閣議決定後、国家公務員に準じた改定を実施するかどうかについて、改めてご審議いた

だくこととしたい、その場合審議日程の都合により書面による審議をお願いしたい旨の説明が

あった。

3. その他

特になし。

以 上